

YÖK Ba kanı Yekta Saraç'tan 15 Temmuz mesajı

YÖK Ba kanı Yekta Saraç'tan 15 Temmuz mesajı

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, 15 Temmuz 2016'daki darbe giri imine ili kin, "Bir daha böyle hain olu umlara ve giri imlere izin vermemek üzere tüm yüksekö retim kurumlarımızın insanımıza ve devletimize hizmet eden nesiller yeti tirmelerini temenni ediyorum." ifadesini kullandı. Saraç, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptı ı yazılı açıklamada, ülkenin siyasi tarihinin en hain olaylarından olan 15 Temmuz 2016'daki darbe giri imine, milletin genci, ya lısı, ö rencisi ve ö retim üyesiyle soka a dökülerek geçit vermedi ini hatırlattı. Darbe giri iminin ardından kurumlarca FETÖ/PDY terör örgütüne kar ı çe itli tedbirler alındı ını belirten Saraç, YÖK tarafından da hızla tüm üniversite yönetimleriyle irtibata geçildi ini ve devletin kurum ve kurulu ları ile uyumlu bir i birli i sürecinin tesis edildi ini ifade etti. Saraç, YÖK tarafından 16 Temmuz 2016'da yapılan açıklama ile milletin iradesine kar ı düzenlenen, demokrasi tarihine kara bir leke olarak geçen darbe giri iminin iddet ve nefretle kınandı ını anımsatarak demokrasinin en önemli savunucularından olan üniversitelerin milletin iradesine saygı ve demokrasiye sahip çıkma noktasında tek vücut halinde tepkisini gösterdi ini kaydetti. Darbe te ebbüsünün toplumda da orduda da kar ılı ının olmadı ını vurgulayan Saraç, bu giri imin toplumun tüm tabaka ve kesimlerine sızan FETÖ'nün sadece kendi emelleri için düzenledi i hain bir eylem oldu unun altını çizdi. Yekta Saraç, giri imin yekvücut haline gelen yüce Türk milleti tarafından durduruldu unu ve teröre geçit verilmedi ini belirterek unları kaydetti: "15 Temmuz darbe giri iminden sonraki süreçte gerek Yüksekö retim Kurulu bünyesinde gerekse üniversitelerimizde çe itli faaliyetler yürütölmü , toplantılar yapılmı , yurt dı ına bilgilendirme mektupları gönderilmi , ulusal ve uluslararası alanlarda çe itli yönleriyle darbe giri imi ele alınmı ve akademik makaleler yayımlanmı tır. Memnuniyetle belirtmeliyim ki bütün üniversitelerimiz süreçte pek çok toplantı, panel, resim sergileri, ulusal ve uluslararası yayınlarla darbe sürecini tüm dünyaya çe itli yönleriyle anlatmı tır. Bir daha böyle hain olu umlara ve giri imlere izin vermemek üzere tüm yüksekö retim kurumlarımızın insanımıza ve devletimize hizmet eden nesiller yeti tirmelerini temenni ediyorum." AA

Tags: